
19A-FSET-01
19'' rack mounting set (bolt, nut, washer), 10 pcs set

Eigenschaften

Bolts, nuts and washers-
Mounting set for the server rack equipment-

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

100
0.008
8.1
80x55x10 mm
210x220x170 mm
CN
8716309085076
7318290090
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